
’ Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_0ШМ2_ №FV

Об инициативе проведения опроса граждан 
в селе Покровка Сорочинского городского 
округа Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», статьей 32 Закона Оренбургской области от 21.02.1996 «Об 
организации местного самоуправления в Оренбургской области, решением 
Совета депутатов муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области от 29.07.2020 № 595 «Об утверждении Положения о 
порядке назначения и проведения опроса граждан на территории 
муниципального образования Сорочинский городской округ», руководствуясь 
статьями 13, 23 Устава муниципального образования Сорочинский городской 
округ Оренбургской области, администрация Сорочинского городского округа 
Оренбургской области постановляет:

1. Предложить Совету депутатов муниципального образования 
Сорочинский городской округ Оренбургской области:

1.1. Назначить проведение опроса граждан в с. Покровка Сорочинского 
городского округа, с целью выявления готовности жителей принять участие в 
проекте развития общественной инфраструктуры, основанной на местных 
инициативах в Сорочинском городском округе Оренбургской области в 2021 
году (далее - опрос);

1.2. Вынести на опрос граждан вопрос:
Какой из следующих проектов развития общественной инфраструктуры, 

основанной на местных инициативах в 2021 году в селе Покровка 
Сорочинского городского округа Оренбургской области Вы поддерживаете?
- устройство ограждения территории кладбища с. Покровка;
- установка детской площадки в с. Покровка по ул. Школьная;

1.3. Рекомендовать в качестве членов комиссии по проведению опроса, 
лиц согласно приложению.

2. Территория проведения опроса: с. Покровка Сорочинского городского 
округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.



4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской 
округ Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochinck56.ru).

Главы муниципального образования 
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, отделу по работе с сельскими территориями, Управлению финансов, членам комиссии, Рябых 
Е.С., прокуратуре

http://www.sorochinck56.ru


Приложение
к постановлению администрации 
Сорочинского городского округа 
Оренбургской области 
от ОЪ.О^ЛОЦ) № ЮХбУуь

Лица, рекомендуемые в качестве членов комиссии по проведению опроса в с. 
Покровка Сорочинского городского округа Оренбургской области

Слободчиков Алексей
Александрович

- председатель комиссии, заместитель главы 
администрации городского округа по сельскому 
хозяйству и по работе с территориями — начальник 
отдела по работе с сельскими территориями 
администрации Сорочинского городского округа;

Атаманов Михаил
Анатольевич

-заместитель председателя комиссии, заместитель 
начальника отдела по работе с сельскими 
территориями администрации Сорочинского
городского округа;

Сулейманова Наталья 
Васильевна

- секретарь комиссии, специалист МКУ «Хозгруппа 
по обслуживанию органов местного
самоуправления».

Члены комиссии:

Шавлов Сергей
Александрович

- начальник Войковского территориального отдела, 
Отдела по работе с сельскими территориями 
администрации Сорочинского городского округа;

Мокроусова Валентина 
Ивановна

- пенсионер с. Покровка;

Шильцова Людмила 
Ивановна

- воспитатель Покровского филиала МБОУ 
«Войковская СОШ».

Лица, не находящиеся в прямом подчинении главы муниципального 
образования Сорочинский городской округ, входят в состав комиссии по 
согласованию.


